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NOTATKA NA TEMAT PROJEKTU  

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Międzychodzie 
 
Beneficjent: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Międzychodzie 
Oś Priorytetowa 9: „Infrastruktura dla kapitału ludzkiego ” 
Działanie 9.1: „Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną i społeczną” 
Poddziałanie 9.1.1: „Infrastruktura ochrony zdrowia” 
Tytuł Projektu: „Doposażenie SPZOZ Międzychód w nowoczesny sprzęt medyczny w celu 
poprawy jakości i dostępności usług medycznych” 
Numer wniosku o dofinansowanie: RPWP.09.01.01-30-0023/22 
 
 
Budżet Projektu: 

Całkowita wartość Projektu: 1 457 890,62 PLN  

Całkowite wydatki kwalifikowalne Projektu: 1 457 890,62 PLN 

Kwota dofinansowania z EFRR: 1 239 207,02 PLN 

Poziom dofinansowania Projektu: 85% kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych. 
 
 

Okres realizacji Projektu: 

-Data rozpoczęcia  realizacji Projektu: 12.06.2023 r.  

Data  zakończenia realizacji Projektu: 29.09.2023 r.  
 
 
Opis przedmiotu Projektu:   

(przygotowany na podstawie dokumentacji aplikacyjnej) 

Przedmiotem Projektu jest zakup sprzętu medycznego dla Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Międzychodzie w celu poprawy jakości i dostępności usług medycznych 

realizowanych w ramach publicznej służby zdrowia. Na zakres rzeczowy Projektu składają się:  

 zakup sprzętu medycznego w tym:  

 Aparat RTG z ramieniem C – 1 szt.; 

 Aparat USG – 2 szt.;  

 Łóżka szpitalne z materacami i wyposażeniem – 23 szt.; 

 Łóżko szpitalne dla pacjentów bariatrycznych – 1 szt.; 

 Łóżko szpitalne z przechyłami bocznymi – 1 szt.;  

 Dermatom - urządzenie do pobierania skóry do przeszczepu – 1 szt.; 

 System monitorujący rzut serca z termodylucją – 1 szt.; 

 Urządzenie do terapii w podwieszeniu wraz z kozetką elektryczną – 1 szt.; 

 Urządzenie do terapii laserem z głowicą i skanerem – 1 szt.; 

 Wanna do kąpieli wirowej kończyn górnych ze sterowaniem elektronicznym – 1 szt.; 

 Wanna do kąpieli wirowej kończyn dolnych ze sterowaniem elektronicznym – 1 szt.; 

 Lampa sollux statywowa – 1 szt.; 

 Zestaw do magnetoterapii – 1 kpl.; 
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 Aparat do elektroterapii – 1 szt.; 

 Aparat do terapii ultradźwiękami wraz z głowicą zabiegową i głowicą zabiegową 

bezobsługową – 1 szt.; 

 Fotel do ćwiczeń oporowych – 1 szt. 

 

Odbiorcami Projektu będą mieszkańcy zarówno powiatu międzychodzkiego, innych powiatów 

województwa wielkopolskiego a także osoby spoza województwa. Grupą docelową i grupą 

ostatecznych beneficjentów Projektu będą pacjenci SPZOZ w Międzychodzie, w tym głównie 

pacjenci oddziałów doposażonych w planowany do zakupu sprzęt (Oddziału Reumatologicznego, 

Oddziału Chorób Wewnętrznych, Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii, Oddziału 

Ginekologiczno-Położniczo-Neonatologicznego z Blokiem Porodowym, Pracowni Rehabilitacji, 

Pracowni USG oraz Bloku Operacyjnego). Bezpośrednimi odbiorcami będzie również personel 

medyczny placówki. Obecnie Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Międzychodzie 

udziela świadczeń zdrowotnych dla mieszkańców powiatu międzychodzkiego, powiatów 

sąsiednich woj. wielkopolskiego oraz mieszkańców innych województw. W związku ze 

zdiagnozowanym złym stanem technicznym oraz przestarzałą technologią sprzętu medycznego 

oraz wzrastającą liczba pacjentów poszczególnych oddziałów SPZOZ w Międzychodzie, a także 

ich potrzebami wynikającymi m.in. z następstw pandemii COVID-19, którymi 32 są przede 

wszystkim zaniedbania w leczeniu różnego typu chorób, konieczny jest zakup nowego sprzętu 

medycznego o lepszych parametrach i funkcjonalnościach. Zakup nowych sprzętów medycznych 

najnowszej generacji (na wskazane wyżej oddziały) umożliwi skuteczną i dokładną diagnostykę 

oraz leczenie pacjentów. 

Efektem realizacji projektu będzie w szczególności:  
 
• poprawa jakości leczenia pacjentów, 
  
• zwiększenie liczby wykonywanych badań, 
  
• wzrost zadowolenia pacjentów, 
  
• poprawa skuteczności procesów terapeutycznych, 
  
• zwiększenie możliwości diagnostycznych oraz liczby świadczonych usług medycznych, 
  
• poprawa wykrywalności powikłań związanych z COVID-19, 
  
• wzmocnienie konkurencyjności ośrodka w regionie, 
  
• poprawa warunków pracy personelu medycznego, 
  
• zwiększenie bezpieczeństwa sanitarno-epidemiologicznego diagnozowanych pacjentów oraz 
personelu medycznego.  
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Cel Projektu: 

(przygotowany na podstawie dokumentacji aplikacyjnej) 

 

Głównym celem przedmiotowego Projektu jest poprawa dostępności infrastruktury zdrowotnej 

poprzez inwestycję w wyposażenie obiektu ochrony zdrowia w nowoczesny 

 sprzęt. Celem projektu jest także poprawa stanu zdrowia publicznego oraz ograniczenie  

społecznych nierówności w dostępie do usług medycznych wysokiej jakości.  

 

 


